
UCHWAŁA NR 43/2013
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 28 czerwca 2013 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2013

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1592 j.t., z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 
1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 
142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887,ostatnia zmiana: Nr 
217, poz. 1281) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 
157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, 
Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386,ostatnia zmiana: Nr 240, poz. 
1429, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. Nr 242, poz. 1456, Nr 245, poz. 1530 i Nr 246, poz. 1548) oraz na podstawie 
§ 11 pkt 1 uchwały Nr XXIX/190/2012 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 21 grudnia 2012 r. - Uchwała 
budżetowa na rok 2013 Zarząd Powiatu w Białogardzie zmienionej uchwałami Nr XXXI/204/2013 z dnia 28 lutego 
2013 r., Nr XXXII/209/2013 z dnia 29 marca 2013r. Nr XXXIII/214/2013 z dnia 26 kwietnia 2013 r. , 
XXXIV/219/2013 z dnia 24 maja 2013 r. i XXXV/224/2013 z dnia 28 czerwca 2013 r. uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z pismem Wojewody Zachodniopomorskiego FB-1.3111.91.9.2013.PW z 26 czerwca 2013 r. 
w sprawie zmian wysokości dotacji celowej w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na 
rok 2013 dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 ogółem o kwotę 9.284,00 zł - do kwoty 
56.218.346,72 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 ogółem o kwotę 9.284,00 zł - do kwoty 
55.521.431,30 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 dokonuje się zmian uwzględniających zmiany kwot 
dotacji i przeniesienia wydatków, o których mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: E0DE2A07-1C80-422B-B1AE-388665911365. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

710 Działalność usługowa 843 000,00 9 284,00

71015 Nadzór budowlany 290 000,00 9 284,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

290 000,00 9 284,00

56 209 062,72 9 284,00Razem: 56 218 346,72

299 284,00

299 284,00

DOCHODY

Załącznik nr 1

Po zmianie

852 284,00

Id: E0DE2A07-1C80-422B-B1AE-388665911365. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 553 800,00 9 284,00 563 084,00

71015 Nadzór budowlany 290 000,00 9 284,00 299 284,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 225,00 5 711,00 76 936,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej
126 700,00 3 573,00 130 273,00

750 Administracja publiczna 5 761 705,08 0,00 5 761 705,08

75020 Starostwa powiatowe 5 030 020,72 0,00 5 030 020,72

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 257 320,68 - 120,00 257 200,68

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 898,00 120,00 1 018,00

851 Ochrona zdrowia 5 527 572,03 0,00 5 527 572,03

85132 Inspekcja Sanitarna 3 000,00 0,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 738,00 2 262,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 738,00 738,00

55 512 147,30 9 284,00 55 521 431,30Razem:

WYDATKI

Załącznik nr 2

Id: E0DE2A07-1C80-422B-B1AE-388665911365. Uchwalony Strona 3




